
令和４年４月 

組合員・利用者の皆様へ 

あいち海部農業協同組合 

 

ＡＴＭ廃止のお知らせ 

 

日頃より、ＪＡあいち海部をご利用頂きまして誠にありがとうございます。 

このたび、下記のＡＴＭを廃止させていただく事になりましたので、お知らせいたします。 

これまで長らくご利用いただきまして、厚くお礼申し上げます 

なお、廃止に伴いご利用の皆様には大変ご不便をおかけしますが、近隣のＪＡバンクＡＴ

Ｍなどのご利用をお願いいたします。 

誠に勝手なお願いではございますが、今後もより一層のサービスの向上に努めて参りま

すので、何卒ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 廃止ＡＴＭ 

№ 名称 住所 

１ 愛西市役所店 愛西市稲葉町米野 308番地 

２ イオンタウン弥富ＳＣ店 弥富市五明町蒲原 1371-4 

３ レンコンセンター店 愛西市早尾町晩稲場 36番地の 1 

 

 

２ 廃止日時 

    令和４年９月３０日（金） 午後３時００分 

 

 

３ ＪＡのキャッシュカードでお取引できる金融機関 

    ＪＡバンク、三菱ＵＦＪ銀行、ゆうちょ銀行、セブン銀行、ローソン銀行、イーネット、 

その他提携金融機関 

※ ＪＡバンク以外のＡＴＭでは手数料のかかる場合があります。また一部お取引でき

ない金融機関もございます。 

詳しくはＪＡ窓口までお問い合わせください。 

以 上  

 


